
REPUBLIKA E SHQIPiRISE

UNTYERSITETI I MIEKESISE, TIRAM
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

N.. .,/9 Prot. Tirane, mell pS- tzozo

VENDIM
Nr. d2_aate /? p{.zozo

SHPALLJEN E HAPJES sii APLIKIMEvE DHE PRANIMIN E DOKUMENTACIONIT
ptn x,LNoIDATiiT ptn axtr,q.RE rt sENATIT AKADEMTT Nt UNIvERSITETIN E

vr"rnrtsrsE, unaNii

Ne baz€ te nenit 19 te Rregullores s€ Zgjedhjeve miratuar nga Senati Akademik i UMT-se me

Vendimin nr.13, datE 12.02.2020 *Piir miratimin e Rregullores "Piir organizimin e zgiedhieve piir

autoritetet dhe organet drejtuese dhe komisionet e piirhershme nii Universitetin e Mjekiisisii,

Tirand", si dhe ne vendimin e Senatit Akademik te Universitetit te Mjekesise, Tiran€ nr.31, date

17.O3.2O2O"Pdr pdrcaHimin e numrit tii antitar?ive td Senatit Akademik tti UMT-sii sipas njdsive

krye s ore",sot m€ date 14.05.2020, KlZ,

VENDOSI:

L Te shpall€ hapjen per aplikime per anEtare te Senatit Akademik n€ Universitetin e

Mjekesise, Tiran€ (Personel Akademik dhe Student).

Z. Aplikimet p€r An€tar Senati Akademik t€ UMT-s€, fillojne n€ dat€ 15.05.2020 dhe

perfundojne me date 21.05.2020. Dokumentacioni perkates do te dorezohet pran6 KIZ-it n€

intervalin kohor 08: 00 deri ne 16:00.

3. Kandidati duhet te paraqes€ prane KlZ, dokumentacionin sipas flet€ve te aplikimit,

bashkelidhur ketij vendimi.

4. Ky vendim hyn ne fuqi menj€here, afishohet n€ ambjentet e UMT-se dhe publikohet ne

faqenzyrtare t€ intemetit te UMT-se.
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Adresa: Rruga "Dibr€s" Nr. 37 1, 1 005 - Tirane Web site: wrvw.umed.edu.al



BEPU!LrKA E sHolpEnrgE
UMYERSITETI I MIEKESISE, TIRANE

KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDIIOR

Nr Prot. Tiran€, md /__ 12020

FLETT APLIKIMI

pEnl.NtrAR r sENATrr AKADEMTK Nt uNrvERsrrETrN E MJEKtsrst, rmaNt

(KATEGORTA "PERSONEL AKADEMTK")

N€ zbatim te nenit 37, pika 4 e ligjit nr. 80/2015 , datE 22.07.2015 *Piir arsimin e lartti dhe kiirkimin
shkencor nd institucionet e arsimit td lartti nii Republikdn e Shqipdris€' dhe te neneve 19 dhe 25 te
Rregullores s€ Zgjedhjeve miratuar nga Senati Akademik i I/MT-se me Vendimin nr.l3, date

12.02.2020 "Piir miratimin e Rregullores "Piir organizimin e zgjedhjeve piir autoritetet dhe

organet drejtuese dhe komisionet e piirhershme nti Universitetin e Mjek€sisd, Tiran€",

Une, i nenshkruaril e nenshkruara personel akademik me koh€ te
plote ne Fakultetin e UMT, paraqes kandidaturen time per

Anetar i Senatit Akademik ne Universitetit te Mjek€sise, Tirane, banrar ne Vendimin e KIZ
nr._, date 15.05.2020, si dhe n€ respektim te Rregullores se Zgjedhjeve sd sipercituar.

Emer/ Atesia/ Mbiemer:

Datelindja:-
G_iinia:-

Ne zbatim te nenit 19 dhe 25 te Rregullores se Zgtredhjeve se sip€rcituar:

a) Deklaroj qe nuk jam i/e denuar me vendim gjyqesor te formds s€ prerd per vepra penale;

b) Deklaroj se nuk kam shkak p€r te qene objekt i liglit nr. 138/2015 "Pdr garantimin e

integritetit td personave qd zgiidhen, emArohen ose ushtrojnii funksione publike" dhe ligjit
w. 4512015 *Pdr td drejti)n e informimit pdr dokumentet e ish-sigurimit tii shtetit ti)
Republikds Popullore Socialiste td Shqipdrisd';

c) Deklaroj se nuk kam mase disiplinore ne fuqi;
d) Deklaroj se i plotesoj te g,itha kriteret per anetar te Senatit Akiademik, te percaktuar ne

ligjin nr.80/2015 "Piir arsimin e lartd... ", Statutin e UMT-se dhe Rregulloren e Sipercituar.

Bashkelidhur:

a) Kopje te dokumentit te identifftimit.
b) Kopje td noterizuar tC titullit akademik "Profesor" "Profesor i asociuar" / "PHD" e njohur

MASR/ Grades shkencore "Doktor" nc) Dokumentin qe verteton vendin ku kandidati eshte i pundsuar (i perditesuar).

d) Formulari i Vetedeklarimi "Pdr zbatimin e ligiit nr.138/2015...".

Web site:
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e) Formulari i deklarimit Aneksi 1 i Rregullores s€ ZgSedhjeve G UMT (Per mungesen e
plagiatures ne punimet per fitimin e grades Shkencore "Doktof'/ Titullin Akademik "Profesor
i Asociuar" / "Profesor")

Kontakt:

Aplikues

Emdr, Mbiemdr, Firmi)

Kjo fletd aplikimiJirmoset nA ft dy faqet e saj nga aplikuesi dhe depozitohet nd Sekretarini e

Instiucional Zgiedhor IIMT nd godindn e Rektoratit td UMT-sd.

Adresa: Rruga "Dibr€s" Nr. 371, 1005 - Tirane Web site:
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gdo procedurd e mdtejshme.

BEPU!LrKA E sHetpEntsE

I.'NTYERSITETI I MJEKESISE, TIRANE
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDIIOR

Nr. Prot. Tirane, mE / 12020

FORMULAR DEKLARIMI

Mbi zbatimin e rregullores "Pdr organizimin e zgjedhjeve pdr autoritetet, organet drejtuese dhe
komisionet e perhershme nA Universitetin e Mjekdsisd, Tirun?'

Deklaruesi:
(emer) (atdsi) (mbiemer)

Pozicioni:
lbrenda [.IN.{T-sei' 

.y 
ash te LiMT-se )

Vendi i Punes:

NE mbeshtetje te nenit 19 I 20 I 2l I 22 / 23 tC Rregullores "Pdr organizimin e zgiedhjeve pdr
autoritetet, organet drejtuese dhe komisionet e perhershme nti Universitetin e Mjekdsisd, Tiranil',
und Z.lZnj. , kandidate per

ne Universitetin e MjekEsis€, Tirane, ndn

pdrgiegidsin6 time tE plot€, deklaroj p6r munges€n e plagiaturds n6 punimet p6r fitimin e

Grad6s shkencore "Doktor" / Titullin akademik "Porofesor i asociuar"/66Profesor".

Kjo deklarate esht6 hartuar me te dhenat ne diten e deklarimit.

Nenshkruesi

Tirand m6: I 12020

WebAdresa: Rruga "Dibrds" Nr. 37 l, 1005 - TiranE
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REpurttKA E aHetpEnlgE
UMYERSITETI I MIEKESISE, TIRANE

KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

Nr. Prot. Tirane, mE / l2O2O

FLETT APLIKIMI

rtn aNtrAR I sENATrr AKADEMTK Nt uurwRsrrETrN E MJEKEsrst, TTRANt
(KATEGORTA SSSTIrDENT')

Ne zbatim te nenit 37, prka 4 e ligjit nr. 80/2015 , datE 22.07.2015 *Piir arsimin e lartr! dhe kdrkimin
shkencor nd institucionet e arsimit tri lartd nd Republikiln e Shqipiirisil'dhe te neneve 19 dhe 25 te
Rregullores se Zgiedhjeve miratuar nga Senati Akademik i IJMT-se me Vendimin nr.13, date
12.02.2020 "Pdr miratimin e Rregullores "Piir organizimin e zgjedhjeve pdr autoritetet dhe
organet drejtuese dhe komisionet e pdrhershme nii Universitetin e Mjekdsisii, Tirand".

Un€, i n€nshkruari/ e n€nshkruara student ne Fakultetin e

dega_ paraqes kandidaturen time per An€tar i Senatit
Akademik ne Universitetit tC Mjek€sise, Tirane, baz-tar ne Vendimin e KIZ nr._, dat€
15.05.2020, si dhe ne respektim te Rregullores se Zgjedhjeve s€ sipercituar.

Emer/ Atesia/ Mbiemer:

Gjinia:

Ne zbatim te nenit 19 dhe 25 t€ Rregullores se Zgjedhjeve miratuar nga Senati Akademik i UMT-s€
me Vendimin nr.l3, dare D.02.2020 *Pdr miratimin e Rregullores "Piir organizimin e zgjedhjeve
piir autoritetet dhe organet drejtuese dhe komisionet e pt)rhershme nd Universitetin e Mjekdsisd,
Tirand", deklaroj se jam student i ciklit te , i vitit te _
nd Fakultetin e UMT, dhe kam mesataren mbi 8 (tete) te vitit/viteve
paraardhes/paraardh€se ne momentin e kandidimit.

Bashk€lidhur:
a) Kopje te dokumentit te identifikimit.
b) Vertetimin qe provon se €shte student me koh€ t€ plote ne nj€ nga fakultetet e UMT-se (te

vitit aktual tE studimit).
c) Propozimin nga jo me pak se 30 (tridhjete) studente pjesE e trupes zgjedhore.
d) Formulari i Vetedeklarimi "Pdr zbatimin e ligiit nr.l38/2015...".
e) Liste notash leshuar nga sekretaria mesimore e fakultetit.

Kontakt:

Aplikues

Emiir, Mbiemtir, Firmt)

Kjo fleft aplikimi ftrtnoset nA G dy faqet e saj nga aplikuesi dhe depozitohet nd
Instiucional Zgjedhor UMT nd godindn e Rektoratit td UMT-sd.

Adresa: Rruga "Dibr€s" Nr. 371, 1005 - Tirand Web site:

Datelindja:_
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REPUBLIKA E SHOTPERISE

A. Gjeneralitetetahuale:

B. Gjeneralitete t€ m€parshme:

(NEse keni ndryshuor zyrtarisht ndonji ngo td dhinot e gjeneralitetit tuoj, apo keni pdrdorur njE gjenerolitet tjeter, qofte
edhe po e ndryshuor zyrtorisht, listoni secilin prej tyre, duke plot€suor rc gjitho te dhenot qe jone ndryshuar dhe oq her€
sa ion€ ndryshuar. Mosdeklorimi i ndonjd gjeneroliteti sipos kdsoj pike, q€ mund td pengoj€ verifikimin sipos dispozitave
td ligjit nr. 138/2015, pdrb€n vepdr penole sipos nenit 190 tC Kodit penal.)
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EMER

MBIEMER

ATESI

AMESI

DATELIN DJ E

VENDLINDJ E

VENDBANIM

NR. ID

(em6r, mbiemEr, ndnshkrim)
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EMER

MBIEMER

ATESI

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

Un6, i/e ndnshkruari/a kam marrd dijeni dhe jam i vetddijsh6m se

Duke qend i vetddijsh6m p6r pasojat ligjore n6 rast tE deklarirneve td paverteta, t6 paplota apo t6
pasakta, konfirmoj saktesind e t6 dh€nave t6 pasqyruara n6 k6t6 Formular.

KUJDES:JENI l/E SIGURT? SUGJERoHET QE ruErusHrRtvtt t t<Ett.t SEKStoNt ri aEHrr pasr rsHrE plorEsueR sAKTE I

e:trHE FoRMULARI

\
(em6r, mbiem6r, n6nshkrim) \J

A
I raqe 2

a
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(emdr, mbiemdr, n€nshkrim)

1 A jeni d€nuar ndonjd her6 me vendim gjyqesortE form6s se prere nga nj€ autoritet
gjyqdsor shqiptar ose i huaj?

(vendos X pdrbri pergjigjes)

JO

Ndse po, specifikoni tE dhdnat e mdposhtme:

A jeni ddnuar me burgim me vendim gjyqdsor jo pdrfundimtar nga njd autoritet
gjyqdsor shqiptar ose i huaj, pdr njd g€shtje penale td pa zgjidhur me vendim gjyq6sor td

formds sd prer6 ?

(vendos X pdrbri p6rgjigjes)

JO

Ndse po, specifikoni td dh€nat e mdposhtme

PO

2

PO

\

Vepra penale pEr t i ciEn jeni d€nuarNr. dhe data e
vendimit gjlq€sor tE

formEs sE preri

Masa e dEnimit me

burgim Neni Lloji
Gjykata

ffi
(emdr, mbiem€r, ndnshkrim)

c

3
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TE dh6nat e
vendimit gjyq€sor
jop€rfundimtar

Gjykata

Neni Lloji

A keni qene ndonjE her6 nE hetim ose gjykim nga nje autoritet i huaj, pdr kryerjen e nje
vepre penale?

(vendos X p6rbri pergjigjes)

PO JO

4

NEse po, specifikoni td dhdnat e mdposhtme

Organiprocedues

A keni qene ndonjdherd i ndaluara po arrestuar nga organet ligjzbatuese, per kryerjen e

nje vepre penale ?

(vendos X pdrbri pErgjigjes)

PO io

N€se po, specifikoni td dhdnat e mdposhtme

(

\, \)

(emdr, mbiemEr, nEnshkrim)

C
il* 4

Faqe 4
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5. A eshte caktuar ndajjush ndonjd her€ masd shtr€nguese e sigurisd personale,

n€ fuqi ose jo?

(vendos X pdrbri pergjigjes)

PO JO

Ndse po, specifikoni td dh6nat e mdposhtme

N€se po, specifikoni tE dh6nat e mdposhtme:

(em6r, mbiem6r, n6nshkrim)
\

Ndalimi i daljes jashtd shtetit

Detyrimi pdr t'u paraqitur n6 policind gjyq6sore

Ndalimi dhe detyrimi i q6ndrimit nd njd vend tE caktuar

Garancia pasurore

Arresti ne shtEpi

Arresti nE burg

Shtrimi i p€rkohshdm nE nj6 spital psikiatrik

s -V"
Faqe 5

Organi procedues qytetl Shteti Perludha/Data

'j

B



6 A €shtE lEshuar ndonj6 herd ndaj personit tuaj nj6 urdh6r kdrkimi nd6rkombdtar lidhur me

kryerjen e veprave penale?

(vendos X p€rbri pergjigjes)

JO

N€se po, specifikoni tE dh6nat e mdposhtme:

A 6sht€ marrd ndonjdherd pdr ju masa e debimit nga nj6 shtet i huaj ? (Me pe rjashtim

te rastitkurjeni d€buarekskluzivishtpershkeljenerregullavetd emigracionitqEkan6 tE

bejne me rregullat e qE ndrirnit apo hyrje-daljes nE nj€ territor td nje shteti te huaj)

(vendos X pdrbri pergjigjes)

PO JO

PO

A.rtoriteti
urdhErues

7

I

(em€r, mbiemEr, n€nshkrim)

NEse po, specifikoni td dhdnat e mdposhtme

.w
qe6



8. A keni jetuar ndonjd herd jashtd territorit td Republikds s€ Shqip6ris€ pdr rn6 shum6
se 1 muaj?

(vendos X pdrbri pergjigjes)

PO JO

Ndse po, specifikoni td dhdnat e mdposhtme

Duke qend i vetEdijshdm pdr pasojat ligjore nd rast td deklarimeve td pavdrteta, tei paplota apo tE pasakta,

konfirmoj saktdsin6 e t€ dhdnave td pasqyruara nE kdt6 Formular.

(emdr, mbiem6r, nEnshkrirn)

Sh€nim: NCrastreferimi tPokteve,vendimevedhedokumenteveftcaktuaro,boshkAngjitini nj€kopjetdtyrek€t'ij
f ormulari.

Nese pjesQ td caktuaro tQ Formulorit jond t€ pamjoftueshme pdr deklarimin e ti dhdnove, strto aq pjese sa ju
nevojlten pilr posqyrimin e te gjitha t€ dh€nove.

mbiemdr, ndnshkrim)
7
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